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N¢ mbéshtetpe té Rregullore (QRK) Nr. 22/2020 pér Rimntegrimin ¢ Personave t¢ Riatdhesuar, neni -4,
paragrafi 1, nén paragrafi 4.1 dhe paragrafi 3, neni 21 paragrafti 1, 2, 4 dhe 5, neni 33, paragrati 1, nén
paragrafi 1.6 dhe paragrati 2, mbéshletur ne Vendimin Kryetarit te Komunés me nr 1172 & datés
29.00.2015 pér themelimin ¢ Komisionit Komunal pér Riintegrim, né harmoni me Ligjin Nr. 05/1.-031

. B . a1 == - . . s b
pér Proceduren e Pérgjithshme Administrative, nxjerr: AT

VENDIM

i Aprovohet kérkesa pér akomodim me (ira ¢ Orhan Nobérdali i riatdhesuar nga Cekia
me daté: 07.05.2023 pér mbéshtetje nga Masat Emergjente té Riintegrimit pér Akomodim 12
muaj sipas ofertds me té liré né shumén prej 300 euro, duke i pérfshiré edhe shpenzimete
shérbimeve komunale, sipas kérkesés me nr02.1637135 (0 parashlruar nd Komunén ¢

Gjilanit.

L Perlitues nga pika 1 ¢ kétj vendimi &shi¢ Orhan Nobérdali (nje person) nga komuna o
Gijilanit.

3 Pér zhatimin ¢ ketij Vendinu obligohet Ministria ¢ Punéve te Brendshme.

4. 4. Pér egzekutimin e pagesés sC girast sipas kétij Vendimi Obligohet Ministria ¢ Mijedisit,
Planitikimit Hapsinore dhe Infrastrukturds.

o, Vendimi hvn né tugi ditén e nénshkrimit,

ar

Arsyetim

Komisioni Komunal pér Rimtegrim, ne seancién ¢ mbajtur me daté 26.07.2023 ka shgvrtuar kKérkesén e
parashtruar me dateé 12.060.2025 nga 1 riatdhesuari Orhan Nobérdali né Komunén o Gjilanit pér
mbishicetie nga Masat Dmergjente t8 Riintegrimit pér akomodim me gira pér 12 muaj.

Konusioni ka shqvrtuar ¢ giitha dokumentet e prezantuara dhe sipas déshmive © paragitura,
konstaton se i riatdhesuari Orhan Nobérdali i plotéson Kriteret pér mbéshtetje nga Masat Emergjente
W Rintegrimit 1© percaktuara me Rregulloren QRK . 2272020 pér Riintegrimin o Personave té
Riatdhesuar, nent 44, paragrafi 1, nén paragrafi 4.1 dhe paragraii 3, neni 21 paragrati 1, 2, 4 dhe 5, neni
33, paragrafi 1, non paragrafi 1. dhe paragral 2, andaj o vendos si né diapozitiv 16 kétij vendimi.



Késhillé juridike:

Kundér kétij vendimi, pala e pakénagqur né afat prej 30 (tridhjeté) ditésh pas pranimit te Hj, mund {é
parages ankesé né Komisionin e Ankesave .

Gjilan, mé: 26.07.2023

Kopja e vendimit i dérgohel:

Arkivit te Komunés .

Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim
Keordmatorit Rajonal te MBP

Personit te riatdhesuwar




